
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0060-D1-21-206 

 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 
 

 1 

 
Dnešního dne, měsíce a roku 
 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Ing. Milanem Rybkou, ředitelem Odboru vodohospodářských staveb 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
   
a   
 
Miroslav Cihelka 
sídlo: xxxxx, 262 63 Kamýk nad Vltavou 
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Příbram   
IČO: 12542610   
DIČ: xxxxxxxxx  
Zhotovitel je plátcem DPH. 
Bankovní spojení: xxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“ 
              
 
 

              
uzavírají 

v souladu s Čl. XI odst. 11.5 smlouvy 
 

 
DODATEK č. 1 

 
ke Smlouvě o dílo č. 0026-D1-21-206 uzavřené dne 1. 6. 2021 
o provedení udržovacích a stavebních prací na stavbě HOZ 

 „Údržba HOZ Jelence“  
 spisová značka SZ SPU 172170/2021 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

 
 

kterým se s odkazem na Čl. X Nepodstatná změna závazku odst. 10.1 a Čl. XI odst. 11.5 smlouvy 
z důvodu změny použitého potrubí,  

 
mění v Čl. IV Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:  

4.2             Celková cena za provedení díla bez DPH činí  79 174,10 Kč   
                  DPH 21 % činí                                                        16 626,56 Kč 
                  Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                   95 800,66 Kč   
              
 Méně práce: 
               Celková cena méně prací bez DPH činí 8 452,49 Kč 

  DPH 21 % činí 1 775,02 Kč 
              Celková cena méně prací vč. DPH činí 10 227,51 Kč 
            

Více práce: 
              Celková cena více prací bez DPH činí 6 142,00 Kč 

  DPH 21 % činí                                                           1 289,82 Kč 
              Celková cena více prací vč. DPH činí 7 431,82 Kč 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0060-D1-21-206 

 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 
 

 2 

 
              Celková cena za provedení díla činí    76 863,61 Kč    

 DPH 21 % činí   16 141,35 Kč 
 Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   93 004,96 Kč 

             (slovy: devadesát tři tisíce čtyři koruny české devadesát šest haléřů) 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.     
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel          
a jedno zhotovitel.  

 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
Příloha: 

- rozpočet s výkazem výměr na méně práce a více práce  
 
Za objednatele:                     Za zhotovitele: 
 
v Praze dne 6.9.2021                                                           v Jelencích dne 27.8.2021 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                   ……………………………………… 
               Ing. Milan Rybka              Miroslav Cihelka 
ředitel Odboru vodohospodářských staveb 
        ČR - Státní pozemkový úřad 

 

 

Tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                          ……………………….  

podpis odpovědného zaměstnance 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jelence Datum: 30. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 12542610
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing.Jan Zeman DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 10 227,51

2021
Údržba HOZ Jelence méně  práce

Miroslav Cihelka, 262 53 Kamýk nad Vltavou

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

8 452,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
8 452,49 1 775,0221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021

Stavba:

Místo: Jelence Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Uchazeč: Miroslav Cihelka, 262 53 Kamýk nad Vltavou Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba HOZ Jelence méně  práce

30. 3. 2021

Ing.Jan Zeman
Státní pozemkový úřad

10 227,518 452,492021 Údržba HOZ Jelence méně  práce

8 452,49 10 227,51

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jelence Datum: 30. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 12542610
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing.Jan Zeman DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 452,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 452,49 21,00% 1 775,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 227,51

Údržba HOZ Jelence méně  práce

Miroslav Cihelka, 262 63 Kamýk nad Vltavou

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Jelence Datum: 30. 3. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: Ing.Jan Zeman

Uchazeč: Miroslav Cihelka, 262 63 Kamýk nad Vltavou Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 452,49

HSV - Práce a dodávky HSV 8 452,49

    1 - Zemní práce 0,00

    592258120 - Práce a dodávky HSV 0,00

    8 - Trubní vedení 8 424,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28,49

      997 - Přesun sutě 28,49

Údržba HOZ Jelence méně  práce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jelence Datum: 30. 3. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: Ing.Jan Zeman

Uchazeč: Miroslav Cihelka, 262 63 Kamýk nad Vltavou Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 452,49

D HSV Práce a dodávky HSV 8 452,49

D 1 Zemní práce 0,00

D 592258120 Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 8 424,00
40 K 812372121 Montáž potrubí z trub TBH těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 m 10,000 14,20 142,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % z trub těsněných pryžovými kroužky DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/812372121

41 M 59223020 trouba betonová hrdlová DN 300 m 10,100 820,00 8 282,00 CS ÚRS 2021 01
PP trouba betonová hrdlová DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59223020
VV 10*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 10,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 28,49

D 997 Přesun sutě 28,49
26 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály t 1,899 15,00 28,49 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998318011

Údržba HOZ Jelence méně  práce

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jelence Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 12542610
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 7 431,82

2021
Údržba HOZ Jelence - zadání pro ocenění více prací

Miroslav Cihelka, 262 63 Kamýk nad Vltavou

6 142,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
6 142,00 1 289,8221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021

Stavba:

Místo: Jelence Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Uchazeč: Miroslav Cihelka, 262 63 Kamýk nad Vltavou Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 431,826 142,002021
Údržba HOZ Jelence - zadání pro ocenění více 
prací

6 142,00 7 431,82

Údržba HOZ Jelence - zadání pro ocenění více prací

4. 8. 2021

 
Státní pozemkový úřad

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jelence Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 12542610
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: IČ 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 142,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 142,00 21,00% 1 289,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 431,82

Údržba HOZ Jelence - zadání pro ocenění více prací

Miroslav Cihelka, 262 63 Kamýk nad Vltavou

Strana 3 z 6



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Jelence Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:  

Uchazeč: Miroslav Cihelka, 262 63 Kamýk nad Vltavou Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 142,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 142,00

    8 - Trubní vedení 6 142,00

Údržba HOZ Jelence - zadání pro ocenění více prací

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jelence Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:  

Uchazeč: Miroslav Cihelka, 262 63 Kamýk nad Vltavou Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 142,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 142,00

D 8 Trubní vedení 6 142,00
2 M 28611145 trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4 m 10,000 600,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 02

3 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 315

m 10,000 14,20 142,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871373121

Údržba HOZ Jelence - zadání pro ocenění více prací

Strana 6 z 6


